[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

 31 октября 2014 года                                                                                           № 06

с. Красносельское

О налоге на имущество физических лиц
В соответствии с Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и настоящим Решением на территории муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, Совет Красносельского сельского поселения р е ш и л:

1. Установить налог на имущество физических лиц.

2. Настоящим Решением в соответствии с главой  32 Налогового кодекса Российской Федерации «Налог на имущество физических лиц» определяются налоговые ставки налога на имущество физических лиц (далее – налог).

3. Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей до 700 000 рублей (включительно)
	0,4 процента

	свыше 700 000 рублей до 900 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	свыше 900 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,6 процента

	свыше 1 000 000 рублей до 1 200 000 рублей (включительно)
	0,8 процента

	свыше 1 200 000 рублей до 1 500 000 рублей (включительно)
	1,0 процента

	свыше 1  500 000 рублей до 2 000 000 рублей (включительно)
	1,2 процента

	свыше 2 000 000 рублей
	1,4 процента

4. Признать утратившими силу решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 14.11.2011 № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц», решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.03.2014 № 13 «О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 14.11.2011 № 33 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Трибуна».

6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш